Estado do Ceará

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

Centro Administrativo Porcino Maia

Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490-000 - Telefone 88 - 3568.4534

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024070101PE

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01040002/24

Aos dezoito dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, as nove horas, reuniram-se o

Pregoeiro(a) da Prefeitura Municipal de Jaguaribara e respectivos membros da Equipe de Apoio,

designados pela Portaria nº 135/2024, afim de realizar os procedimentos da Sessão de Pregão

acima mencionada, de acordo com o edital e seus respectivos anexos, publicados em cinco dias do

mês de julho de dois mil e vinte e quatro, em atendimento as disposições contidas na Lei nº 14.133

de 01 de abril de 2021, referente ao Processo Administrativo nº 01040002/24, para realizar os

procedimentos relativos ao Pregão nº 2024070101PE.

Modo de disputa: Aberto

Objeto: AQUISIÇÃO DE LIVROS DE ENSINO NAME, PARA ATUAR NA FORMAÇÃO DAS EQUIPES

TÉCNICAS E PEDAGÓGICAS E DOS ALUNOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL E DOS ANOS INICIAIS DO

ENSINO FUNDAMENTAL, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE

JAGUARIBARA-CE

Abriu-se em seguida a fase de lances para classi<cação dos participantes relativamente aos lances

ofertados.

item 1 - KIT DIDÁTICO ENSINO FUNDAMENTAL 1º ANO

Propostas: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas

propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a)

CNPJ/CPF

FORNECEDOR
PORTE

ME/EPP

DECLARAÇÃO

ME/EPP/COOP

QTD

V. UNIT (R$)

V. TOTAL (R$)

DATA/HORA

LANCE(S)

(Lances com * na frente foram excluído(s) pelo(a) pregoeiro(a))

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR

Deserto

Declarado deserto por não comparecer interessados no certame.

item 2 - KIT DIDÁTICO ENSINO FUNDAMENTAL 4º ANO

Propostas: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas

propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a)

CNPJ/CPF

FORNECEDOR
PORTE

ME/EPP

DECLARAÇÃO

ME/EPP/COOP

QTD

V. UNIT (R$)

V. TOTAL (R$)

DATA/HORA

LANCE(S)

(Lances com * na frente foram excluído(s) pelo(a) pregoeiro(a))

Estado do Ceará

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

Centro Administrativo Porcino Maia

Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490-000 - Telefone 88 - 3568.4534

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR

Deserto

Declarado deserto por não comparecer interessados no certame.

item 3 - KIT DIDÁTICO EDUCAÇÃO INFANTIL 5.

Propostas: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas

propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a)

CNPJ/CPF

FORNECEDOR
PORTE

ME/EPP

DECLARAÇÃO

ME/EPP/COOP

QTD

V. UNIT (R$)

V. TOTAL (R$)

DATA/HORA

LANCE(S)

(Lances com * na frente foram excluído(s) pelo(a) pregoeiro(a))

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR

Deserto

Declarado deserto por não comparecer interessados no certame.

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

RESPONSÁVEL MENSAGEM

Sistema

O item 1 - KIT DIDÁTICO ENSINO FUNDAMENTAL 1º ANO foi declarado deserto

pelo(a) pregoeiro(a).

Sistema

O item 2 - KIT DIDÁTICO ENSINO FUNDAMENTAL 4º ANO foi declarado deserto

pelo(a) pregoeiro(a).

Sistema

O item 3 - KIT DIDÁTICO EDUCAÇÃO INFANTIL 5. foi declarado deserto pelo(a)

pregoeiro(a).

Considerando que não houve licitantes credenciado para o certame, o mesmo foi declarado

deserto não haver interessados na participação. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a

sessão aos dezoito dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, cuja ata foi lavrada e vai

assinada pelo pregoeiro.

Assinado eletronicamente
Nilcibergue Saldanha Bezerra

		2024-07-18T03:00:00+0000
	Brasil
	Nilcibergue Saldanha Bezerra
	Assinado digitalmente como PREGOEIRO, nos termos da legislação vigente